



Nyheder fra Bestyrelsen

Ansvarlig:
Ledelse og Bestyrelsen ved
Aale-Hjortsvang Børneby



Nyheder fra Børnebyens bestyrelsesmøde 31/08 - 2022

1. Som altid.....

Endnu et godt bestyrelsesmøde er afholdt i Børnebyen. I nedenstående kan du læse mere om hvad vi behandlede på mødet.

Husk også at du altid kan læse mere på Aale Hjortsvang Skoles hjemmeside, bl.a. omkring Børnebyens mission, vision og værdier. Her findes også kontaktinformation til skolebestyrelsesrepræsentanterne. Bring gerne dine gode idéer i spil ved at kontakte skolebestyrelsen eller hold øje med muligheden for at komme med i Børnebyens bestyrelse og vær med til at forme vores dejlige Børneby.

Følg også skolens facebook-side hvor der af og til deles nyt, sjovt og det der lige rør sig hos os.

2. Siden sidst ...

Vi er kun 3 forældre, der er gengangere i fællesbestyrelsen i år, og vi fik os konstitueret i onsdags. Der skal som udgangspunkt altid være 3 forældrerepræsentanter for børnehaven og 3 for skolen. Forældrene for børnehaven sidder 2 år, mens forældre for skolen sidder i 4 år.

Børnehaven:

Maiken Hagensen
Heidi Frank Skjønnemann Berg
Marilia Lulu Hougaard Korsbjerg



Skolen:

Tove Møller Trankjær (Formand)
Anders Damgaard Mikkelsen (Næstformand)
Jesper Steen Nielsen

Desuden er medlemsrepræsentanter for børnehave og skole:

Lotte Sparre Mikkelsen (Børnehave)
Vibeke Skovsbøl (Skole)

Vi glæder os alle til det kommende arbejde i bestyrelsen.

	Nyheder fra Bestyrelsen	Ansvarlig: Ledelse og Bestyrelsen ved Aale-Hjortsvang Børneby	
---	------------------------------------	---	---

3. Mødets referat

På mødet blev bl.a. følgende punkter behandlet:

Alt pædagogisk personale på skolen skal deltage i kursus om aktionslæring

Hedensted kommune afholder i alt 3 kursusdage for alt pædagogisk personale på skolen. Flere af underviserne kender allerede til emnet, men ser frem til at arbejde mere konkret med observationer af undervisning i mindre grupper.

Pædagogstilling til børnehaven

Søgningen efter en ny pædagog til børnehaven lykkes ikke i denne omgang, men heldigvis dækker Michelle og Signe timerne frem til december, hvor stillingen slås op igen.

Nyt fra elevrådet:

Elevrådet består af to elever fra alle klasser (undtagen 0.), og de sidste repræsentanter findes i denne uge. Derefter går Vibeke Skovsbøl og elevrådet i gang med arbejdet i elevrådet.

Hedensted kommunes store spareplan:

Mange af jer har nok læst om de mange millioner, der skal spares i Hedensted kommune de kommende 4 år. På baggrund af dette er de små skoler igen i søgelyset, og den kommende tid vil stå på mere oplysning omkring deres forslag til besparelser på skoler under 300 elever. Som bestyrelse tager vi dette meget seriøst, og ved vi har et stort arbejde foran os for at kæmpe for den gode skole, som vi kender nu, hvis besparelserne rammer.

Heldigvis ser det ud til, at vores Børnehave ikke rammes direkte af eventuelle besparelser, flere fornyelser bliver dog indirekte ramt heraf.

Har du spørgsmål eller gode idéer til bestyrelsen, så tag endelig fat i os.

Med venlig hilsen

Bestyrelsen i Aale Hjortsvang Børneby v/ Tove Møller Trankjær